Estado de Santa Catarina
Município de ARMAZÉM

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de ARMAZÉM    Página 1 de 1

ATO Nº 001/2018

DIVULGA DECISÃO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL Nº 001/2018 DE CONCURSO PUBLICO

O Senhor José Benjamim Arent, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, juntamente

com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. A decisão do pedido de isenção da taxa de inscrição por CADúnico - item 5.3 do edital, segue

listada abaixo;

2. Os candidatos que não apresentaram a documentação de acordo com o edital tiveram seus

pedidos indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da

taxa de inscrição até a data limite constante do cronograma (16/05/2018).

Farmacêutico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Solicitação  Situação Acusada

957311 20/04/1993 Marilia Rodrigues Morato E Silva Indeferida

O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora
do perfil.

Armazém, 09 de maio de 2018.

José Benjamim Arent
Prefeito Municipal